
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale «R.Franceschi» 

Via Concordia n.2/4 – 20090 Trezzano sul Naviglio (MI) 

Tel. 0248402046 - FAX 0248490197  

Codice Fiscale 80104370152  

Codice Meccanografico MIIC89000V 

Peo: miic89000v@istruzione.it   Pec: miic89000v@pec.istruzione.it 

Prot. 3524 

CUP J69G16001100007      

PROGETTO “PON INCLUSIONE SOCIALE e LOTTA AL DISAGIO”: 

“Le Voci della Scuola” 

 

Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità. Sottoazione 10.1.1A - Autorizzazione 

Prot.n.AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017  

Codice Identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-87 

 

Selezione definitiva  “Esperti, Tutor, Figure aggiuntive”  per personale interno 

per tutti i moduli 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 

mailto:MIIC89000V@istruzione.it


nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). 

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità; 

VISTA  la nota autorizzativa  Prot. nr.AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 del Progetto “Le 

voci della Scuola” presentato dall'Istituzione Scolastica I.C.” R. FRANCESCHI”; 

VISTO  l’avviso di selezione interna per “Esperti, Tutor, Figure aggiuntive” prot. 2940 del 

04/10/2017 

VISTE le domande pervenute per la selezione interna di “Esperti, Tutor, Figure aggiuntive” nei 

tempi e nei modi previsti 

ESAMINATA  la griglia di valutazione e la relativa graduatorie dei candidati al ruolo di “Esperti, 

Tutor, Figure aggiuntive” prot. 3414 del 30/10/2017 

 

DECRETA 

che la graduatoria per il reclutamento di “Esperti, Tutor, Figure aggiuntive” di cui al prot. 3414 del 

30/10/2017 è approvata. 

 

Trezzano sul Naviglio, 03/11/2017 

 Il Dirigente Scolastico 

               Dott. Vittorio Ciocca 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

 


